
 

 
 

 

 



6D110200 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 

философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған 

Б.Ә. Омарованың «Балалар денсаулығының аймақтық даму бағыты мен оны 

жақсартудың ғылыми негіздері (Оңтүстік Қазақстан облысы мысалында)» 

тақырыбындағы диссертациялық жұмысына шетелдік ғылыми кеңесшісінің 

 

ПІКІРІ 

 

Б.Ә. Омарованың диссертациялық жұмысы балалардың денсаулық 

жағдайын зерттеуге, отбасының әлеуметтік-гигиеналық сипаттамаларын 

анықтауға, Оңтүстік Қазақстан облысындағы балалардың біріншілік 

ауруларын талдауға және балалардың мүгедектігін азайтуға бағытталған іс-

шараларды жетілдіруге арналған.  

Жұмыстың негізгі мақсаты - Оңтүстік Қазақстан облысы балаларының 

денсаулығын зерттеу арқылы балалар ауруларының алдын алу жөніндегі 

шараларды жетілдіру бойынша ұсыныстар әзірленді және негізделді. Бұл 

жұмыста балалар ауруының динамикасындағы үрдістер анықталды; 

отбасының әлеуметтік-гигиеналық сипаттамалары мен жиі ауыратын балалар 

арасындағы байланыс орнатылды; аймақтың экологиялық ерекшеліктерінің 

бала дамуына әсері зерттелді; Оңтүстік Қазақстан облысындағы балаларға 

көрсетілетін медициналық көмектің сапасына баға берілді және балалардың 

денсаулығының жай-күйіне ғылыми негізделген талдау жасалды. 

Диссертацияда тұжырымдалған ғылыми мәселе, балаларға көрсетілетін 

медициналық көмекті жақсарту мәселелерін шешуде маңызды және өзекті 

болып табылады. 

Ізденуші зерттелінді тақырыптағы заманауи әдебиеттерде бар 

зерттеулер мен теориялық позициялардың нәтижелерін талдады және сынға 

алды. Б.Ә. Омарова статистикалық деректерді өңдеудің заманауи әдістерін 

қолдана отырып, алынған нәтижелерді дұрыс өңделген. 

Диссертация автормен жеткілікті деңгейде дербес орындалған толық 

ғылыми зерттеу жұмысы болып табылады. Ізденушімен алынған жаңа 

ғылыми нәтижелер қоғамдық денсаулық сақтау тәжірибесінде маңызы бар. 

Қорытындылар мен ұсыныстар негізделген. Жұмыстың нәтижелері ғылыми 

журналдарда, оның ішінде Scopus халықаралық базасында индекстелген 

журналда жарияланған. Б.Ә. Омарованың диссертациялық жұмысы      
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Диссертациялық кеңесте ресми қорғауға ұсынуға лайықты деп санаймын.  
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Солтүстік Шығыс  

Федералды университетінің  
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